Комитет Ивановской области
| по государственной охране объектов
| культурного наследия
| (наименование исполнительного органа
|

|

государственной власти Ивановской области) |

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«05 // 2024 г.

Регистрационный № 321900169
|

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
«Я» _// 2024 г. Иваново № /69-0

О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по
государственной охране объектов культурного наследия от 13.12.2023 № 133-о
«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия местного
(муниципального) значения «Георгиевская улица», 1820 — 1961 гг. (Ивановская

область, г. Иваново, Ленина пр. от пл. Революции до ул. Почтовая)»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов

Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ

«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в

Ивановской области», в целях устранения технических ошибок, приведения

правового акта в соответствие с нормами действующего законодательства

приказываю:
1. Внести изменения в приказ комитета Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия от 13.12.2023 № 133-о

«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия местного

(муниципального) значения «Георгиевская улица», 1820 — 1961 гг. (Ивановская

область, г. Иваново, Ленина пр. от пл. Революции до ул. Почтовая)», изложив

раздел «Координаты характерных (поворотных) точек границ территории объекта

культурного наследия местного (муниципального) значения «Георгиевская

улица», 1820 — 1961 гг. (Ивановская область, г. Иваново, Ленина пр. от пл.

Революции до ул. Почтовая)» приложения к приказу в НОВОЙ редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Отделу государственного надзора и учета объектов культурного наследия

комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного

наследия уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего приказа.

г Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия А.А. Макаров

Приложение

к приказу комитета

Ивановской области по

государственной охране

объектов культурного наследия

от 05.11.2024 № 169-о

«Координаты

характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного

наследия местного (муниципального) значения «Георгиевская улица», 1820 –

1961 гг. (Ивановская область, г. Иваново, Ленина пр. от пл. Революции до

ул. Почтовая)

Система координат МСК-37

Номер

поворотной

точки

Координаты

Х У

1 305304.69 2215112.31

2 305302.61 2215114.79

3 305301.46 2215116.18

4 305296.24 2215122.50

5 305288.28 2215132.14

6 305282.23 2215139.48

7 305272.56 2215151.19

8 305273.06 2215151.57

9 305267.36 2215159.21

10 305258.84 2215170.20

11 305252.90 2215176.74

12 305239.42 2215189.41

13 305248.60 2215231.09

14 305216.60 2215259.23

15 305218.77 2215261.98

16 305201.24 2215279.51

17 305203.65 2215282.26

18 305176.05 2215306.51

19 305133.69 2215343.41

20 305115.92 2215346.41

21 305102.37 2215357.71

22 305090.44 2215368.84

23 305083.52 2215375.28

24 305059.42 2215397.73

25 305019.05 2215430.52

26 305005.06 2215428.37

27 304998.61 2215433.79

28 304997.84 2215434.44

29 304996.37 2215432.64

30 304989.90 2215438.07

31 304984.54 2215442.57

32 304980.84 2215438.12

33 304977.56 2215434.20

34 304974.33 2215430.27

35 304971.81 2215426.36

36 304966.82 2215418.61

37 304969.52 2215416.34

38 304952.15 2215393.16

39 304929.56 2215391.47

40 304902.51 2215361.38

41 304913.69 2215354.37

42 304913.92 2215354.19

43 304927.12 2215343.57

44 304925.24 2215341.23

45 304928.35 2215338.72

46 304938.66 2215329.71

47 304939.41 2215328.30

48 304941.95 2215326.71

49 304946.45 2215326.75

50 304957.87 2215318.70

51 304961.12 2215316.39

52 304958.94 2215313.09

53 304963.72 2215303.51

54 304959.05 2215291.72

55 305013.71 2215247.02

56 305020.32 2215254.27

57 305033.29 2215243.35

58 305010.55 2215204.54

59 305063.26 2215158.90

60 305089.61 2215136.70

61 305097.21 2215130.14

62 305120.16 2215152.37

63 305131.01 2215141.98

64 305126.10 2215137.03

65 305138.17 2215126.68

66 305139.96 2215117.64

67 305145.03 2215112.56

68 305145.83 2215111.77

69 305152.39 2215105.12

70 305160.09 2215098.07

71 305157.00 2215094.70

72 305163.16 2215089.07

73 305167.07 2215087.16

74 305181.72 2215093.13

75 305192.94 2215083.02

76 305193.54 2215082.39

77 305187.18 2215075.27

78 305173.70 2215061.35

79 305175.83 2215059.35

80 305190.06 2215045.98

81 305196.00 2215040.51

82 305206.83 2215028.80

83 305245.65 2215065.00

84 305246.78 2215066.06

85 305267.80 2215071.69

86 305278.65 2215089.25

1 305304.69 2215112.31»